
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Decreto Sindacale n. 34 del 04/09/2024    

Repertorio Generale n. 1381  del 04/09/2024 

Oggetto:  NOMINA  DELL'ISPETTORE  CAPO  SIG.  GIUSEPPE  CACOPARDO 
RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  DI  POLIZIA  LOCALE  -  RETTIFICA  PROPRIO 
DECRETO N. 33 DEL 03.09.2024. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Decreto Sindacale n. 34 del 04/09/2024 
   

Oggetto:  NOMINA  DELL'ISPETTORE  CAPO  SIG.  GIUSEPPE  CACOPARDO 
RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  DI  POLIZIA  LOCALE  -  RETTIFICA  PROPRIO 
DECRETO N. 33 DEL 03.09.2024. 

IL SINDACO

VISTO il proprio decreto n. 33 del 03.09.2024;

CONSIDERATO che,  nel  citato  decreto,  è  stata  riportata  erroneamente  la  data  di  nascita  del 
responsabile del servizio, la quale risulta essere correttamente la seguente: 01.03.1966;

DATO ATTO che trattasi di mero errore materiale da rettificare;

DECRETA

1)  RETTIFICARE  il  proprio  decreto  Sindacale  n.  33  del  03.09.2024,  sostituendo  la  data  ivi 
riportata 01.03.1996 con la seguente: 01.03.1966. 

2) NOTIFICARE il presente atto all’Ispettore Capo di Polizia Locale Sig. Giuseppe Cacopardo.

3) TRASMETTERE il presente atto al Segretario Generale, ai Responsabili di Area ed all’ufficio 
del personale, ognuno per le rispettive competenze. 

Sottoscritta dal Sindaco
(DE LUCA CATENO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione


